hospitalis saneti Johannis in Lage contulimus et dimisimus, reeipientes

a Matliia dicto Buch ministeriali nostro, proprietatem domus in Osteren-

damme,") quam Otbertus faber inhabitat, in concambio pro eadem.

Ut autem ista permutatio dicte domui inviolabilis observetur, presens

scriptum super hoc confectum nostro sigillo feeimus communiri. Actum
et datum Osembrughe, anno Domini M°CC° nonagesimo tercio, in

crastino beate Agathe virginis, presentibus Hugone Urso, Hugone de
Wedhe, Rolando de Ekerne militibus, Johanne et Ludikino dictis Beren
fratribus, Gotschalco de Svalenberge et aliis quampluribus fidedignis.

©legeteinfc&nitt oljne Siegel.

•

») 9?odj ber 9tücffdjrift beö 16. 3crt)rf). Holtenemole to Damme ift eö unaroctfeU

fmft boS in ben Cagerbüdjern ber »ommeube berjeidjnete S3oUerbe ftöltertncmn in

Stamme mtt aunebörioer Wat)i- unb Oclmüble. — *) Ofterbammc, Ärfpl. Stamme
Ottenburg.
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395. - CSnabrfltf, 1294 (1293), $eftraar 11.

öiföof Äonrab von Dflnabrüdf befunbet, bafe bcr Knappe fcerborb

93ofe bem Jtlofter 3Halgarten ben 3el)nten in SBarnflebt cerpfänbet

unb für bic 3nne$altung be« Vertrages Bürgen mit ber 33erpfli($*

hing jum ©inlager in Ddnabrüdt gcflettt f)abe.

«bförlft bcö 15.3a§rb. in SWfc. 177, 18. $nicf: SKit^cilungen 1, 72.

Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus. Omnibus

presentia visuris et audituris volumos esse notum, quod Herbordus dictus

Wus l
) famulus, Greta uxor sua et Herbordus filius eorum constituti coram

nobis cum consensu et voluntate domine Gysle matris predicte Grete

decimam ipsorum sitam in Wardensteden *) cum omnibus proventibus

et juribus ipsius Gotscalco preposito et conventui monasterii sancti-

monialium in Malegarden pro XXV marcis denariorura Osnaburgensium

legalium et bonorum obligaverunt, promittens fide prestita corporali

predictus Herbordus Wus, 1
) quod prepositum et conventum in Malegarden

predictos in perceptione dicte decime in Wardensteden per se nec per

suos nuncios molestabit aut aliquatenus perturbabit, donec prefata deciraa

redimatur, fructibus insimul minime computatis, ita tarnen, quod quando-

cunque ipsa decima fuerit redimenda, ante festum beati Jacobi apostoli

redimatur. Pro quibus omnibus et singulis firmiter observandis Her-

mannus Keselinc miles, Conradus et Hugo de Hörne, Lambertus Buddo,

Gerbertus de Halen et Alexander de Langhen insimul a prefato Her-

bordo dicto Wus 1
) fidejussores constituti, qui promiserunt similiter fide